Bites

Gezouten notenmix ¥=9" 4
Gemarineerde olijven ve#" 3.5
Blokjes oude kaas met grove mosterd 6
CAFE1881
ZOET
Dagelijks wisselend assortiment, zie de
counter voor het assortiment van vandaag
Sandwiches
Rustieke bruine pistolet
Oude kaas 9
Ui-frambozenchutney, dadels en rucola
Brie 9
Walnoten, honing en Romeinse sla
Hummus v 9
Gegrilde groenten, zeekraalzout en rucola
Sandwich van de dag 9
Soep
Soep van de dag 8
Met landbrood
Warme lunchgerechten
Landbrood tosti 8
Jonge kaas, rucola en een dip van zeewier en sesam
Panini 9
Mozzarella, tomatenchutney en rucola
Kids
Kindertosti 4
Jonge kaas en ketchup
Vrolijke boterham met DenHaagelslag 4

2 boterhammen met kleurrijke Haagse hagelslag




Warme dranken
Koffie
Espresso
Dubbele espresso
Cappuccino
Flat white
Café latte
Latte macchiato
Chai latte
Matcha latte
Caramel latte
Thee diverse smaken
Verse muntthee
Verse gemberthee
+ Honing
Warme chocolademelk
+ Slagroom

Op verzoek bereiden wij onze warme dranken met havermelk

Koude dranken
Sourcy plat [ bruisend

Pepsi

Pepsi Max

Sisi

Cassis

Royal Club Tonic [ Bitter Lemon [ Ginger Ale
Liptin Ice Tea Sparkling | Green
Chocomel

Fristi

DAY bio appelsap

DAY bio sinaasappelsap

Bier

Heineken 5%

Bomschuit Scheveningen IPA 5,6%
Heineken 0,0%

Lowlander White 5%

Lowlander White 0,0%

Wijn
Flesje 25cl
Chardonnay, Rosé, Merlot

4.5
4.5
4.75

4.5

5.5
9.5

4.5
4.5
0.25
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Bites
Salted nut mix ve@n

Marinated olives v
Cubes of matured cheese with coarse mustard

CAFE1881

SWEET

Daily changing assortment, see the
counter for today’s assortment

Sandwiches
Rustic whole wheat baguette

Old cheese

Onion-raspberry chutney, dates and arugula
Brie

Walnuts, honey and romaine lettuce

Hummus "eo="
Grilled vegetables, sea salt and arugula

Sandwich of the day

Soups
Soup of the day
With country bread

Hot Lunch Dishes

Country cread grilled cheese
Young cheese, arugula and a seaweed and sesame dip

Panini
Filled with mozzarella, tomato chutney and arugula

Kids Menu

Kids grilled cheese sandwich

Young cheese and ketchup

Cheerful bread with DenHaagelslag

2 slices of bread with colorful chocolate sprinkles



Hot beverages
Coffee
Espresso
Double espresso
Cappuccino
Flat white
Café latte
Latte macchiato
Chai latte
Matcha latte
Caramel latte
Tea various variaties
Fresh mint tea
Fresh ginger tea

+ Honey
Hot chocolate

+ Whipped cream

Upon request, we prepare our hot drinks with oatmilk

Cold beverages
Sourcy still | sparkling

Pepsi

Pepsi Max

Sisi

Cassis

Royal Club Tonic | Bitter Lemon [ Ginger Ale
Liptin Ice Tea Sparkling | Green
Chocolate milk

Fristi

DAY bio apple juice

DAY bio orange juice

Beer

Heineken 5%

Bomschuit Scheveningen IPA 5,6%
Heineken 0,0%

Lowlander White 5%

Lowlander White 0,0%

Wine
Bottle 25cl
Chardonnay, Rosé, Merlot

4.5
4.5
4.75

4.5
5.5
5.5
5.5

4.5
4.5
0.25
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